
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 23. oktobrī Nr. 418 

 (protokols Nr.14, 2.§) 

 

Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 

“Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” 

reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. 

jauniešiem” projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanā 

 

Pamatojoties uz Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 2024. gada 30.aprīļa 

vēstuli Nr.4.2-10/60 Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā                                 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

(reģ. pašvaldībā 30.04.2024. ar Nr.3.1.1.7/2024/1432-S), ir apstiprināta Ludzas novada 

pašvaldības dalība projektā, kas tiek īstenots saskaņā ar Informatīvo ziņojumu “Par Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 

reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes 

sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes 

iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” īstenošanu”. Projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās” īstenošanai, finansējuma piešķiršanai un uzraudzībai ir jānoslēdz 

sadarbības līgums. 

      Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Ludzas novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 

reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes 

sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās prasmes 

iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanā un noslēgt sadarbības līgumu ar Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūru. 

2. Pilnvarot Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu parakstīt 

sadarbības līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

